
Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Catture
(tot.)

Punt. Eff.
(tot)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Fumagalli

Signorelli

Belotti

Varisco

Barni

Cagnoli

Acerno

Nespoli

Moro

Fontana

Magni

Lanzeni

Ortelli

Tade'

Gabriele

Francesco

Alex

Paolo

Andrea

Simone

Alberto

Roberto

Alessandro

Roberto

Gianbattista

Costante

Luigi emilio

Dario

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

3,0

3,0

4,0

4,0

4,5

5,0

5,5

6,0

6,0

6,0

7,0

7,5

8,0

9,0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 1 - 2

2 - 1 - 1

1½- 2 - 1

2 - 1 - 2

3 - 1½- 1

2 - 3 - 1

1 - 2½- 2½

1½- 2 - 2½

1½- 3 - 2½

3 - 3 - 1½

4 - 1 - 3

1 - 2 - 6

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

7,0

7,0

8,0

9,0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 1 - 2

2 - 1 - 1

2 - 2 - 1

2 - 1 - 2

3 - 1 - 1

2 - 3 - 1

1 - 3 - 2

1 - 2 - 3

1 - 3 - 3

3 - 3 - 1

4 - 1 - 3

1 - 2 - 6

137

115

117

95

107

93

94

114

86

108

87

74

90

70

149.375

125.170

127.175

103.780

116.950

101.400

102.955

124.040

93.950

117.890

94.960

80.610

97.855

76.230

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - 2^ serie-Dame
Prova nr : 3

Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data : 17-11-2019
Società Organizzatrice : Triangolo BG

Classifica Progressiva dopo prova nr : 3

Titolo della Gara : *

Orario
11:32:53

Direttore di Gara
Fumagalli Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Catture
(tot.)

Punt. Eff.
(tot)

Note

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Brignoli

Bonacina

Facchetti

Pelucchi

Epis

Scorsetti

Sangalli

Andenna

Morbis

Bagnato

Festa

Andrioletti

Guarise

Carminati

Simone

Marino

Alessandro

Roberto

Claudio

Gianluca

Renzo

Enrico

Riccangelo

Manuel

Cristian

Nicola

Roberto

Claudio

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Savi Team 2005

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Media Valle Seriana A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

9,0

9,0

9,0

9,5

10,5

11,0

11,0

11,5

11,5

12,0

12,0

12,0

12,5

13,0

3 - 4 - 2

2 - 3 - 4

2 - 4 - 3

5 - 2½- 2

1½- 3 - 6

3 - 2 - 6

4 - 3 - 4

5 - 1½- 5

4 - 5 - 2½

3 - 5 - 4

4 - 5 - 3

5 - 4 - 3

3½- 4 - 5

5 - 4 - 4

9,0

9,0

9,0

9,0

11,0

11,0

11,0

12,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

3 - 4 - 2

2 - 3 - 4

2 - 4 - 3

5 - 2 - 2

2 - 3 - 6

3 - 2 - 6

4 - 3 - 4

5 - 2 - 5

4 - 5 - 2

3 - 5 - 4

4 - 5 - 3

5 - 4 - 3

3 - 4 - 5

5 - 4 - 4

95

92

87

73

61

61

54

71

84

83

67

48

70

69

103.650

100.765

94.965

80.555

66.260

66.410

58.915

77.590

91.205

91.000

73.210

52.060

76.665

75.400

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - 2^ serie-Dame
Prova nr : 3

Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data : 17-11-2019
Società Organizzatrice : Triangolo BG

Classifica Progressiva dopo prova nr : 3

Titolo della Gara : *

Orario
11:32:54

Direttore di Gara
Fumagalli Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(sing. prove)

Pen. Eff.
(Tot.)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Catture
(tot.)

Punt. Eff.
(tot)

Note

29

30

31

32

33

34

Pezzoli

Pelliccione

Rossoni

Blini

Colombo

Carminati

Marco

Giuseppe

Ivan

Matteo

Emilio

Alberto

Media Valle Seriana A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

13,0

14,0

16,0

16,0

17,0

17,0

5 - 4 - 4

3 - 5 - 6

4 - 6 - 6

4 - 6 - 6

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

13,0

14,0

16,0

16,0

17,0

17,0

5 - 4 - 4

3 - 5 - 6

4 - 6 - 6

4 - 6 - 6

5 - 6 - 6

5 - 6 - 6

42

29

29

27

22

20

46.005

31.600

31.940

29.315

24.170

21.980

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.L. - 2^ serie-Dame
Prova nr : 3

Campo di Gara : Lago Al Tiro - Martinengo
Data : 17-11-2019
Società Organizzatrice : Triangolo BG

Classifica Progressiva dopo prova nr : 3

Titolo della Gara : *

Orario
11:32:54

Direttore di Gara
Fumagalli Giuseppe

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Note


